

Madsen Mark ApS

Årsrapport 2015 - 16

CVR: 37320501

18.12.2015 – 31.12.2016

BEMSIGVEJ 25, 7200 GRINDSTED

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 02-06-2017

Dirigent: Jette D. Madsen



Jysk Landbrugsrådgivning og
Heden & Fjorden er fusioneret
– nu hedder vi SAGRO

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Hoved- og nøgletaloversigt.....	9
ÅRSREGNSKAB	10
Anvendt regnskabspraksis.....	10
Resultatopgørelse.....	13
Balance.....	14
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Madsen Mark ApS
Bemsigvej 25
7200 Grindsted

Telefon: 51261960
E-mail: kontor@madsenmink.dk
CVR-nr.: 37320501
Stiftet: 18-12-2015
Hjemsted: 7200 Grindsted

Regnskabsår: 18.12.2015 - 31.12.2016

BESTYRELSE

Susanne Madsen
Peter Rud Madsen
Torben Madsen

DIREKTION

Torben Madsen

REVISOR

SAGRO
Majsmarken 1
7190 Billund
Telefon 8080 2040

PENGEINSTITUT

Jyske Bank
Seminarievej 4
6760 Ribe

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er at drive planteavl på forpagtede arealer, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør kr. -1.596

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen, og det ventes reetableret via egen indtjening

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

HOVED- OG NØGLETALSOVERSIGT

Hovedtal i tkr.	2015/16
Driftsresultat	-1.529
Finansiering	-67
Årets resultat før skat	-1.596
Skat af årets resultat	346
Årets resultat	-1.250
Aktiver	4.904
Investeringer	-854
Heraf materielle anlægsaktiver	-854
Egenkapital ultimo	-1.200
Nøgletal	
Bruttoavance	-204,4%
Overskudsgrad	-282,1%
Afkastningsgrad	-31,2%
Egenkapitalens forrentning før skat	277,6%
Egenkapitalens forrentning	217,4%
Soliditetsgrad	-24,5%

NØGLETALLENE BEREGNES SÅLEDES:

BRUTTOAVANCE = (Bruttofortjeneste eller Bruttotab / Nettoomsætning) x 100

OVERSKUDSGRAD = (Driftsresultat / Nettoomsætning) x 100

AFKASTNINGSGRAD = (Driftsresultat + evt. indtj. kapitalandele / aktiver virksomhed ultimo) x 100

EGENKAPITALENS FORRENTNING FØR SKAT = (Årets resultat før skat / gennemsnitlig egenkapital) x 100

EGENKAPITALENS FORRENTNING = (Årets resultat / gennemsnitlig egenkapital) x 100

SOLIDITETSGRAD = (Egenkapital virksomhed ultimo / Aktiver virksomhed ultimo) x 100

RESULTATOPGØRELSE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-1.108.346	0
1	Personaleomkostninger	-414.680	0
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-6.250	0
	DRIFTSRESULTAT	-1.529.276	0
2	Finansielle indtægter	3.709	0
3	Finansielle omkostninger	-70.782	0
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-1.596.349	0
	Skat af årets resultat	346.000	0
	ÅRETS RESULTAT	-1.250.349	0
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.250.349	0
	Disponering i alt	-1.250.349	0

BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
4	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	847.252	0
	Materielle anlægsaktiver	847.252	0
	ANLÆGSAKTIVER	847.252	0
	Råvarer og hjælpematerialer	99.650	0
	Varer under fremstilling	128.950	0
	Fremstillede varer	1.457.048	0
	Varebeholdninger	1.685.648	0
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.046.550	50.000
	Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	522.798	0
	Andre tilgodehavender	398.857	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.381	0
	Udskudt skatteaktiv	346.000	0
	Tilgodehavende	2.321.586	50.000
	Likvide beholdninger	49.991	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER	4.057.225	50.000
	AKTIVER	4.904.477	50.000

BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.250.349	0
5	Egenkapital	-1.200.349	50.000
	Pengeinstitutter	4.238.359	0
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	53.266	0
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.425.474	0
	Selskabsskat	271.816	0
	Anden gæld	115.910	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.104.825	0
	GÆLDSFORPLIGTELSE	6.104.825	0
	PASSIVER	4.904.477	50.000
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

2015/16

kr.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-404.075
Pensioner	-6.723
Andre omkostninger til social sikring	-3.882
Personaleomkostninger	-414.680

Gennemsnitligt antal ansatte 2

2 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter tilknyttet virksomhed	3.709
Finansielle indtægter	3.709

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter	-50.526
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-20.256
Finansielle omkostninger	-70.782

NOTER

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	0
Tilgang i året	853.502
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	853.502
Afskrivning, primo	0
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-6.250
Afskrivning, ultimo	-6.250
Regnskabsmæssig værdi	847.252

NOTER

5	EGENKAPITAL	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	Primo	50.000	0	50.000
	Forslag til resultatdisponering		-1.250.349	-1.250.349
	Ultimo	50.000	-1.250.349	-1.200.349

Virksomhedskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Virksomhedskapitalen er opdelt i kapitalandele á pålydende nominelt 1,- kr.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, det forventes reetableres via egen indtjening

	2011/12	2012/13	2013/14	2014/15	2015/16
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital				50	50
Overført resultat					-1.250
Egenkapital i alt				50	-1.200

NOTER

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i T.M. 2016 Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.
Ingen

7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen

